[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

      РЕШЕНИЕ

 17.08.2011                                р.п. Большая  Ирба                             № 19-77 р

О выдвижении делегата
для участия  в работе VI Съезда депутатов

Красноярского края

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края  от 30.06.2011 № 12-611ЗП «О созыве VI Съезда депутатов Красноярского края» Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Выдвинуть делегатом для участия в работе VI Съезда депутатов Красноярского края

           Юркову  Ольгу Викторовну, 06.09.1959 г.р., образование высшее, депутата Большеирбинского поселкового Совета депутатов,  учителя начальных классов МОУ Ирбинская СОШ №6.
     2. Направить настоящее решение в Курагинский районный Совет депутатов.

     3. Решение вступает в силу  со дня подписания.
     Глава поселка                                                                            Н.Н. Корнева

Сведения

о делегате VI Съезда депутатов Красноярского края   Большеирбинского поселкового Совета депутатов  4 созыва

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Образование
	Должность и место работы
	Срок полномочий
	Избирался ли ранее депутатом
	Направление деятельности, которой  депутат занимается в Совете
	Телефон (рабочий/
сотовый)
	E-mail  (личный)
	Необходимость размещения в гостинице (дата
приезда и отъезда)

	1
	Юркова
Ольга Викторовна
	06.09.

1959
	высшее
	учитель начальных классов МОУ Ирбинская СОШ №6.
	5 лет
	нет
	Член комиссии по экономической политике и финансам
	т. раб. 8(39136) 6-43-85,

8(39136) 6-34-95,
сот. 89135907881

	20.10.2011-21.10.2011

Председатель     Большеирбинского поселкового  Совета                                                                                         Е.Б. Бублик
Куликова Алена Николаевна

8(391-36)6-39-11